
O SÃO MIGUEL Df TAIPU 

iAABAIHQ ':~'.: ntSFEI{'Q 

RATIFICAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
GABINETE DO PREFEITO 

São Miguel de Taipu - PB, 19 de Dezembro de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 
00016/2023, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Presencial nº 00016/2023, realizado pelo 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, que objetiva: ADESÃO À ATA DE REGISTRO PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE 
ESTRUTURA DE PALCO, SOM E DEMAIS ITENS ATINENTES A ESTE OBJETO PARA FESTEJOS DE FIM DE ANO DESTE 
MUNICÍPIO; com base nos elementos constantes da exposição de motivos nº AD00008/2023 a qual sugere a 
contratação de: 

EMPRESA: MASSARANDUBA LOCACOES LTDA. 
CN PJ : 19.904.801/0001-00 
Item(s):1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13. 
Valor: R$ 108.458,00 
Publique-se e cumpra-se. 

LAE LSD N ALBUQUERQUE 
Prefeito 


